

suplement diety

# colagenum

FORTE

## Opis preparatu – właściwości

Suplement diety colagenum FORTE zawiera wysokiej klasy hydrolizowany kolagen ze skór rybich (Nati Col®). Jest to mieszanina naturalnych peptydów różnej wagi molekularnej, w tym dipeptydów i tripeptydów, charakteryzujących się dużą biodostępnością. Kolagen stanowi ok. 25% struktury organizmu i bierze udział w funkcjach życiowych niemal wszystkich układów, narządów i tkanek (w tym stawów, ścięgien i więzadeł). Ponadto obecna w preparacie witamina C pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki, kości, zębów, dziąseł i skóry.

## Składniki

Hydrolizat kolagenowy ze skór rybich (NatiCol®), żelatyna, siarczan chondroityny, witamina C (kwas L-askorbinowy), sole magnezowe kwasów tłuszczowych (substancja przeciwzbrylająca), dwutlenek tytanu (barwnik).

## Zastosowanie

Suplement diety colagenum FORTE zalecany jest jako uzupełnienie diety w składniki pomagające w utrzymaniu zdrowych i sprawnych stawów. Szczególnie polecany jest osobom starszym, oraz osobom aktywnie uprawiającym sport.

## Sposób użycia

Zalecana dzienna porcja do spożycia wynosi 2 kapsułki.

## Zawartość netto: 60 kapsułek po 675 mg (40,5g)

Zawartość składników w przeliczeniu na zalecaną dzienną porcję-2 kapsułki:

Składnik	Zawartość w 1kaps.	Zawartość w 2 kaps.
Hydrolizat kolagenowy ze skór rybich (NatiCol®)	400 mg	800 mg
Siarczan chondroityny	90 mg	180 mg
Witamina C	80 mg	160* mg

\* 200% ZDS (Zalecane Dzielne Spożycie)

## Ostrzeżenia

Preparat jest przeznaczony dla osób dorosłych.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu doby.

Nie stosować preparatu w przypadku uczulenia na którykolwiek z jego składników.

Nie należy stosować suplementu diety po upływie daty minimalnej trwałości. Data minimalnej trwałości znajduje się z boku opakowania.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

